Starogard Gd. 04.10.2024r.

KOMUNIKAT KONCOWY
Z Mistrzostw Powiatu w sztafetowych biegach przelajowych dziewczqt i
chiopcow — IGRZYSKA DZIECI.-

03.10.2024r. na terenach szkolnych PSP Kaliska zorganizowaliSmy
Mistrzostwa Powiatu w sztafetowych biegach przelajowych dziewczat i chlopcow

w ramach

Igrzysk Dzieci.

WYNIKI RYWALIZACJI DZIEWCZAT:

I mscC.
IT mscC.
I11 msc.
IV msc.
Vv msc.
VI  msc.
VII msc.
VIII msc.

PSP ZBLEWO
SP POGODKI

PSP 3 STAROGARD GD.
PSP 1 STAROGARD GD.

SP SMETOWO GRANICZNE
PSP KALISKA

PSP ROKOCIN

PSP SKORCZ

WYNIKI RYWALIZACJI CHEOPCOW:

I mscC
IT mscC
I11 mscC
IV msc
Vv msc
VI msc

VII msc

.SP 1 SKARSZEWY
. PSP 1 STAROGARD GD.
. PSP SKORCZ

. PSP ZBLEWO

. PSP 4 STAROGARD GD.
. PSP ROKOCIN

. PSP KALISKA

17:12
17:22
17:31
17:42
18:08
18:15
18:22



